BAO MOCHI

Casian bistro)

[NaHa3naTcKasa KyXHSA
Ha KaxAabl AeHb



ANA HAYANA

[én3a c Kypuuen, winTake
N YTUHbIM XY

~ Xpycrsauve kpeBeTkn Bang Bang

3enéHbii canaT c aBokKapo, 6Gpokkonu
1 TpHdenbHbIM 043y

 CanaT c xpycTsawMM GaknaxaHamu
N TOMaTamu

AsnaTckuin Lezapb C UpINAIEHKOM KaLly

AnoHckuA cTpuTdys
Ha ocHoBe puca

AOHBYP

JJ Kypunua kapaare
JJ XpycTaumn Tody
J TyHey, n Tpudenb
J KpeBeTkun Temnypa

J Jlococb 1 aBoOKago

Ccvnbl

CnuBouHbIi PaMeH c ppeBecHbIMU
rpubamMu 1 KypuHbIMKA MUTOONaMn

PameH [ManTaH C XPyCTSAWMM LpIMIEHKOM
Pamen ToHKoOLY CO CBWHOW FpPYyAVHKOW
2 ®o bo ¢ roBsaunHom
JJ Tom @M Cc MopenpopyKTaMmu

TomaTHbIM PameH ¢ roBagnHon
N XPYCTSWMM JTYKOM

490

690
580

490

590

590
650
720
690
790

590

620
620
650
720
620

BA MNapoBble Bynoukn M3 MWEHWUHOrO TecTa
C HaUMHKOW Ha Baw BbIGOP

PBaHasi CcBMHMHA C AMNOHCKUM ManoHe3oM 470

XpyCcTawmn LpINAEHOK 490
C COYyCOM MaHro—-unnm

KpeBeTkn Temnypa co cnagkumm Bacabu 490
YTKa KOH(PU C MEKVHCKOWM KamnycTow 490

Jlococb cnabon conn 590
CO C/MBOYHBIM KpeMOM

YTKa MO-MNEeKWHCKN C MUHU-Bao 770

bao-byprep ¢ mMpaMopHOW FOBAAMHOM 590

Kaptotdenb ¢pun ¢ coycom +290

JIANLW

CaMn FOTOBVIM AOMALIHIK
nanwy yAoH

XpyCTAWnMA UpINAEHOK C MapuvHOBaHHbIMK 590
rpubamn 1 TpodEensHbIM COYCOM

KpeBeTkn Temnypa c coycom Tom am 650

XpycTswasa yTka C COyCOM XOWCWH 690
n cnveon
®naHk CTenk C pPOMENHOM 750

M CblMyaHbCKUM nepueM

PUC

KypuHoe 6eppo ¢ Kucno—cnazkum 590
COYyCOM N aHaHacoM

OBowWM C anenbCUHOBLIM TEepUsiKn 550

Kanbmap cTup-tpam C LyKWHW 690
M KOMUEHbIM MOH3Y



POJJibl U CYLUU

~J KpeBeTkn TeMmnypa C MaHrO—COYCOM
OnanéHHbin TyHey, ¢ 6OHUTO anonm
OnanéHHbIn KanbMap W SAMOHCKWUA ManoHe3

Cywn 2 wr
— aBoKapgo
- nocock | TyHey,

[yHKaHbl 2 wr
— uyka
- nocock | TyHel,

Cer XeHA—POJIJIOB nocock, KpeBeTKa, TyHel|,

Moxem chenaTb OCTPbIM

AECEPTDI

KokocoBoO-BaHWMbHbIA MyCC
C MUCO-KapaMenbl 1 obnennxon

MaBnoBa Kny6HVKa-KA3Y

720
790
720

350
450

320
470

750

420

490

/MOTM ® 200

TpaAULMOHHbIA AMNOHCKWA AecepT W3 PUCOBON MyKU
CO CNNBOYHO-(PYKTOBBIMW HaUMHKaMN

MAHro-
MAPAKYWMSI

OPEXU-
CJINBOYHbIN KPEM

R

KOKOC-MUHAOAJTIb

— % /
BAHAH-COJNEHAS JIEMOHIPAC-
KAPAMENb 1oa3y

NMOAAPOYHbIE HABOPbI MOTMH:
\\\890 | 1690 | 2490 3/6/9 wr

Ly

BUBBLE TEA ...

C Tanviokon 450 | axyc Gonnamv 490

llo6aBUTb CbipHyk MeHKy +70

SALTED CARAMEL &
CHEESE ANCHAN

AHuaH, conéHasa kapamenb,
KOKOCOBOE MOSIOKO,
CblpHaa neHka

JASMINE &
PASSION FRUIT
XacMmuH, mapakyns,
anensCcuH

MASALA CHAI

Macana, kokocosas
crywéHka, MUHAanbHoe
MOJOKO

ROOIBOS & CITRUS

Ponbyw, maHpapwH,
anensCcuH

PRICKLY PEARS &
LYCHEE

flnun, nanm, KpacHasi
ONyHLMSA, YAyH

BLACKCURRANT &
LEMON

MOMOUHBIN yNYH, NUMOH,
UépHaa cMopoauHa

MATCHA &
BANANA

Matua, 6GaHaH,
MOJOKO

Ecnn y Bac ecTb anneprust Ha kKakne-nnbo mnpopnyKTbl,

coobwmTe, noxanymcTra, BaweMmy ODULMAHTY

English menu



& CobCTBEHHOM
K°¢E ) obxapku B Coun

UrePMCToE BUHO

Scnpecco 190 Pelagia Spumante Brut Italy 490
AmepuikaHo 270 Cava Mvsa Brut Vallformosa Spain 620
KanyunHo s|m 290/350
JlaTrTe 350 BEJIOE BUHO
onaT yanT 350 Holly Blue, Vinho Verde Portugal 490
JlarTe conéHasa Kapameslb 390 Einig-Zenzen Griner Veltliner Austria 550
Pap c 6ypboHckon BaHWMbH 390 Miss Schmitt Riesling Landwein Germany 590
Q PacTuTensHoe nnvm 6e31akTO3HOEe MOSIOKO +100
Nw6oi Koe MOXeM MpUrOTOBUTL 6e3 KodenHa PO3OBOE BMHO
Ten Mile Bridge Portugal 490
COrPEBAKOLUME HAINMUTKMU
Kakao ¢ TonnéHbiM 6enbrunckmnm 390 KPACHOE BUHO
(HOKONAACH moHLM U MOMONHEM Conde de Monterroso, Tempranillo 490
Kakao ¢ Muco-kapamenbh 420 Spain
06nennxoBbId Yak CO CrenbiM MaHro 490 Schmitt 1919 Pinot Noir Germany 590
N MMBUPEM
FMUAHTBEWH
MATYA CNEWN }
[lpsiHbIN Ha KpacHOM BUHE 590
MaTua wot 290
bezankoronbHbin Ha BUWHEBOM COKe 550
MaTua naTTe senéHas | ronybas 390
MaTua c 3BKanVMNTOM 420 COXKY U BOOKA 40 wmn
Marua MATa-nemoHrpacc e Tselovalnik | Absolut Original 290
MaTua c conéHon ¢ucTawkon 390 Jinro Soju 350
@ MaTua aHaHac—naim™ 390
Bce HanuTku Moxem MPpUrOTOBUTbL FOPAYNMU CAKE
VAW XOMOAHBIMUA, Kpome *
Kaori Junmai Ginjo 100 mn 650
CBE)XEBbDKATDIE COKM Umenishiki Ayame 60 wn 550
Cnesnble s6n0kn | CouHast MOpKoBb 420 Homare Alladdin Yuzu 60 wn 750
HacsblweHHble rpenngpyTs 450
Crnagkvne anenbCuiHbl 450 KPEINMKME HAINMUTKMAN
o Tselovalnik pxwn 290
HAU 390 Carta Vieja Extra Claro 4 Pow 350
ya _
SRRED bR S e e Beach House White Spice Pom 350
I'Iyap FyH TuH | BenéHbin Cenua Maker's Mark Byp6ow 650
3enéHbil ¢ XacMUHOM M Y Y
on s Y Nikka Days dnomckwnint Buckn 820
3enéHbil ¢ BO3AYWHbIM PUCOM [eHMaiua
3eNéHbIl CBA3AHHbIN B LIBETOK Xya Kan Oy Myi nmuBO —
MOnouHbIi ynyH Hait Can ynyn Weissgluck, Unser Hefeweizen 550
TpaBsHoOM cbOp msTa, Menucca, heHxens, BaCUNEK Russia, MuweHuuHoe
On Base, West-Coast Russia, UMA 550
nperE HAMUTKU DaDa MNel Russia, Cyxon cuap 550
ﬂ,OMaLIJHI/II7| JINMOHA[, AropHbii | kKnyBHUKa—mun 370 330 mn
KokocoBasi Boga Vinut 270 Sweet Touch Lichee Taiwan, ®pykTosoe 550
NnmoHap, A3ns e accoprumerte 270 Limburgse Witte Peach and Mango 550
NumoHaa Bonsai 320 Belgium, ®pykTosoe
NMoHag Rawish 320 Singha Thailand, flarep 550
Bopa Petroglyph 350 Tsingtao China, Muenunuroe 550
KOKTEMUJIU 59
Golden
. Gin&Tonic Kanko-hi Orchid
Horizon
Pink Geisha's Aperol .
. . Negroni
Glow Whisper Spritz

%




3ABTPAKMA

11:00 — 13:00 no GypHsM
11:00 — 16:00 nNo BbIXOAHbLIM

Bonbworn 3aBTpak: MuHW-6a0, Tamaro, aBOKaAo

— JIOCOCb W FNarMOBbIN KpemM—un3
— TaMOOBCKUA OKOPOK W TPH(ENbHbIN KpeM—un3

w PricoBasi kawa c MaHro
N KapameJibHbIM apaXncoMm

CbpHUKM C MyCCOM K3 Bap&HOWM
CrylweHKN N KoKoca

ANOHCKUIA OMNeT TaMarosikun

Bpuows ¢ MopoxeHbiM 13 6060B TOHKA,
MWCO—KapaMenbl M apaxmcoBbiM KpamMbiom

Q seraH

790
690

450

490

390

550



BAO MOCHI

LUNCH TIME

beHTO + HamMMTOK Ha BbIOGOP

C kanbMapoM TeMmnypa C xpycTsaumM Tody

CanaToM KOy Croy, KOPENCKOWn CanaToM M3 (yHUO3bl, UYKOW,
MOPKOBbLH, PWUCOM, COYCOM WNYMMA pyucoM, TpdensHbLIM YyHarn had

N NpsHbIM 6yﬂbOHOM N NpsHbIM 6yﬂbOHOM

C XpyCTSAUWAM LbINIEHKOM 850

C kpeBeTkaMum TeMmnypa

OBOLUHbIM CasfliaToM, 6UTbIMN OBOIHbIMN HOPUMaKWM, MapUHOBaHHbIMA

OrypL@aMv, pUCOM, COYyCOM TapTap orypuamu, coycom Bang Bang,

1 MpsiHbIM By IHOHOM pyYCcOM, W1 MPsiHbIM BYNHOHOM

HAMUTOK
9 _
COAHbIN NMOHAA, ;::;:
UEpHbIN 1nn 3enéHbii Yan

Scnpecco unu amepukaHo

Knaccunueckoe monoko +5@0 wnwn anbTepHaTvBHoe +100

AOMNOJIHUTb OBEA HEXXHbIM MOTHU %‘

»
ﬁ}? 13 PUCOBOM MyKW CO CIIMBOYHO-(PYKTOBOW /

HaunHKon Ha Bbibop +280



AETCKOE MEHIO

CbIpHVKM C MYyCCOM V3 BapEHOW CrylWEeHKW U KOKOCa 350
OmneT Tamaro c nanpukomn 350
MnHn-Byprep C KypuvHOW KOTETKOW U CbIpOM uYeapep 390
CnnBouHbin PameH ¢ muTOonamn 1 sNLOM 390
YaoH ¢ MuTbonaMm B OpPEXOBOM COyCe 390

MOTU @ & 290

TPaaNUVIOHHBIA AMOHCKWIA ECEPT U3 PUCOBON MyKN CO CNMBOYHO—(PYKTOBLIMA HAUVHKaMU

MaHro- ManuHa Opexun— Kokoc— INlemoHrpacc- baHaH-conéHas
Mapakymns CIMBOUHBIZ KpeM MUHAAMb 043y Kapamenb



